In nomine domini Anno tricesimo tertio 

principatus. domini nostri guaimari. et tertio 

anno principatus. domini guaimari eius filii 

gloriosis principibus mense hoctubrio. quarta 

indictione. Ideoque ego maraldus filius iohanni 

presbyteri de loco viatu lauritane finibus dum 

mihi congruum esse bidetur bona etenim mea 

boluntate ante subscriptos testes. per berbum 

et absolutione supradicti. genitori mei ibique 

illum abstante. Per hanc quoque videlicet 

cartam promitto firmiter constabiliscor tibi 

stephani benerabilis abbas rector ecclesie beate 

dei genitricis et virginis marie que fundata est 

supra ercica ad ipsa spelea ubi ad ipsa turre 

edificata. in monte besubeo. quod dominus 

martinus benerabilis adque sanctissimus abbas 

a nobo fundamine usque ad culmen tecti 

perduxit. de ipse tribus pecie de rebus vestra 

que est arbustate que abetis super iamdicto. 

loco biatu propinquo in abusagra que vobis 

pertinet de ipso fundo qui dicitur de martinulo 

seu illut vobis pertinet in sancto vestro 

monasterio a pars militie ubi vos una cum 

sancta tota vestra congregatione monachorum 

me affratastis. una ex ipse pecie de iam dictis. 

rebus hec habet finis. a parte orienti et meridie 

fine qui dicitur de audeberi et de ipsi caraciuli. 

a parte occidenti fine de homines de biatu. a 

parte septemtrioni fine domini petri clerici qui 

dicitur de itta de salerno et de eius consortibus. 

Ipsa secunda alia pecia hec abet finis da parte 

orienti fine qui dicitur iam dicti. audeberi et de 

ipsi caraciuli. a parte meridie fine via publica. 

a parte occidenti fine de homines de biatu a 

parte septemtrionis similiter fine de audeberi et 

de ipsi caraciuli. et coniungit se in prioras 

fines. Ipsa alia tertia pecia de iamdictis. rebus 

hec abet finis. da parte orienti fine de herede 

ioffi de castello lauri. et pertange in fine petri 

filii amandi de busagra. a parte meridie et 

occidenti fine qui dicitur. iam dicti. audeberi. 

et de ipsi caraciuli. a parte septemtrioni fine 

qui dicitur de ipsi capuani et coniungit se in 

prioras fines. Hec nominate ipse tribus pecie 

de rebus que in sancto vestro monasterio 

pertinet a pars supradicte. militie cum omni 

suo edificio intro se abentibus tu qui supra 

stephanus benerabilis abbas. ibidem me 

affratastis. Ea quidem ratione ut ego qui supra 

 Nel nome del Signore, nell’anno 

trentesimo terzo di principato del signore nostro 

Guaimario e nel terzo anno di principato del 

signore Guaimario suo figlio, gloriosi principi,